
LIDÉ 

Lidé, lidičky, figurky – osoby oficiální, uniformované, soukromé, přehlížené,  

ba i z ciziny pocházející a  ke koloritu kraje však přispívající, které se jen čirou 
náhodou před naše objektivy připletly . 

1 



OSVČ 

2 LIDÉ 



Vatikánská stráž 

3 LIDÉ 



Vnější ostraha Vatikánu i dalších významných míst 

4 LIDÉ 



5 LIDÉ 



Kamarádky z dětství  (? ) 

6 LIDÉ 



V chrámu sv. Petra ve Vatikánu 

7 LIDÉ 



Svatopetrská bazilika láká k návštěvě i muslimy 

8 LIDÉ 



Vatikán 

9 LIDÉ 



Domácí panstvo               (Vatikán) 

10 LIDÉ 



Ostraha Vatikánu 

11 LIDÉ 



Švýcarský gardista   (Vatikán) 

12 LIDÉ 



To vypadá na křesťany z jihovýchodní Asie 
 (Vatikán) 

13 LIDÉ 



Turistky, migrantky, Římanky – kdož ví? 

14 LIDÉ 



Ten ne-bílý pán nabízí průvodcovské služby po Vatikánu 

15 LIDÉ 



Ozbrojené složky 

16 LIDÉ 



Působivý trik  –  
vznášející se fakír (Řím) 

17 LIDÉ 



Výběrčí sociální dávky       (Řím) 

18 LIDÉ 



Další působivý trik  - neviditelný muž 

19 LIDÉ 



20 LIDÉ 

Hlava je sice skryta za 
uzlem kravaty v košili, ale 
stejně to vypadá efektně. 

(Řím)  



Ostraha náměstí Navone        (Řím) 

21 LIDÉ 



Znak na čepici prozrazuje karabiniéra (četníka)  

22 LIDÉ 



Další četník             (Řím)  

23 LIDÉ 



Městská policie (Řím) 

24 LIDÉ 



25 LIDÉ 



Římská policie s vlčicí na čepici 

26 LIDÉ 



27 LIDÉ 

Ty vtipy o policajtech asi 
míří i na mne, ne? 

O tom nepochybuj, ale 
dělej, že česky 

nerozumíš. 



Přestávka mezi hlídáním hrobu 
neznámého vojína.... 

28 LIDÉ 



Kamarád to zatím pohlídá         (Řím) 

29 LIDÉ 



Ostraha před Kapitolem (Řím) 

30 LIDÉ 



Ctihodná sestra  (Řím) 

31 LIDÉ 



Ctihodná sestra v Neapoli 

32 LIDÉ 



Dvě Italky na Capri 

LIDÉ 33 



Restaurační naháněči turistů (Torre del Greco) 

34 LIDÉ 



Klaun – naháněč   (Torre del Greco) 

35 LIDÉ 



Číšník – naháněč hostů  (Capri) 

36 LIDÉ 



Číšníci – naháněči  (Neapol) 

37 LIDÉ 



Mamko, postůj! 

38 LIDÉ 



Japonka                (Caserta) 

39 LIDÉ 



Pouliční prodejce cetek (Neapol)   

40 LIDÉ 



Pouliční umělec   (Neapol) 

41 LIDÉ 



Psí otec     (Neapol) 

42 LIDÉ 



Hudební producent  č. 1   (Řím) 

43 LIDÉ 



Hudební    producenti č . 2  (Neapol) 

44 LIDÉ 



Hudební  producenti č. 3 (Amalfi) 

45 LIDÉ 



Rychlá bezpečnost    (Neapol) 

46 LIDÉ 



Bezdomovec se ukládá k siestě  (Neapol) 

47 LIDÉ 



Ochránce vily  Oplontis 

48 LIDÉ 



Mořští vlci   (Neapol/Capri) 

49 LIDÉ 



Elektrocyklistka a pěšák na Capri 

50 LIDÉ 



Prodavačka č. 1   (Capri) 

51 LIDÉ 



Prodavačka č. 2       (Capri) 

52 LIDÉ 



Prodavačka č. 3   (Neapol) 

53 LIDÉ 



Ostrovní policie     (Capri) 

54 LIDÉ 



Svatebčané     (Sorrento) 

55 LIDÉ 



Svatebčané     (Sorrento) 

56 LIDÉ 



Svatebčané     (Sorrento) 

57 LIDÉ 



Svatebčanka     (Sorrento) 

58 LIDÉ 



Návštěva z Indie (?)    (Ravello) 

59 LIDÉ 



Svatební hosté        (Ravello) 

60 LIDÉ 



„Karel a já“  po sorrentsku 

61 SORRENTO 



Ignorant , nepřispěje a nepřispěje.... (Salermo) 

62 LIDÉ 



Svatebčan    (Amalfi) 

63 LIDÉ 



Turistka z Dálného východu      (Amalfi) 

64 LIDÉ 



Dopravák    (Amalfi) 

65 LIDÉ 



Motorizovaný rybář      (Salermo) 

SALERNO 66 



SALERNO 67 

http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/Cesty/RozcestnikNeapol.html

